
 29,306

 28,131

 32,179

 28,343

 30,994

 35,682

 27,420

 26,087

 27,834

 30,553

 20,881

 16,500

 32,518

 32,643

 31,753

 28,217

－

－

 29,582

 29,023

 33,323

 31,678

 34,396

 38,728

 41,559

 41,192

 42,688

 42,764

 41,859

 41,217

 27,732

 26,041

 32,595

 26,741

 24,055

 30,101

 27,403

 25,643

 30,495

 24,600

 24,625

 25,037

 21,510

 21,585

 21,332

 22,247

 23,907

 27,993

 33,930

 33,016

 35,374

 32,270

 30,625

 35,865

 臺　閩　地　區

 　臺　灣　省

 　臺　北　市

 　高　雄　市

 　金　門　縣

 　連　江　縣

 中華民國96年 5月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (地區別)

 單位：新臺幣元

業     別

 及通信業
 運輸、倉儲 總　平　均  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業 製造業 水電燃氣業 營造業 批發及零售業 住宿及餐飲業

 地　區　別



 37,355

 37,036

 37,420

 37,607

 38,129

 43,900

 27,684

 25,324

 31,199

 26,216

 29,366

－

 31,726

 29,898

 33,580

 26,095

 31,277

 33,200

 24,518

 24,083

 26,895

 23,326

 36,491

 38,962

 29,779

 28,960

 33,264

 28,559

 26,636

 32,858

 29,985

 25,952

 33,009

 26,226

 25,533

 35,657

 24,402

 23,925

 25,763

 21,781

 26,175

 29,945

 33,238

 30,885

 36,097

 38,820

 33,900

 34,375

 臺　閩　地　區

 　臺　灣　省

 　臺　北　市

 　高　雄　市

 　金　門　縣

 　連　江　縣

 中華民國96年 5月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (地區別)(續1)

 單位：新臺幣元

業     別

 技術服務業
 專業、科學及

會福利服務業
醫療保健及社

 休閒服務業
 文化、運動及金融及保險業 不動產及租賃業 教育服務業 其他服務業 公共行政業

 地　區　別



 29,306

 29,898

 28,378

 32,037

 34,817

 31,346

 27,008

 27,420

 26,854

 26,014

 22,451

 27,001

 31,346

－

 32,518

 32,483

 36,344

－

－

－

－

 29,582

 29,526

 30,694

 23,933

－

－

 24,567

 41,559

 41,907

 36,764

－

 41,643

－

－

 27,732

 29,219

 26,660

 19,755

 37,496

－

－

 27,403

 26,912

 27,408

 25,051

 33,386

－

 43,623

 21,510

 14,535

 22,504

 32,859

 32,273

－

 28,035

 33,930

 35,795

 30,885

 24,947

 38,124

－

 42,519

 總　　 　平　　 　均

 　事業之員工
 　產業勞工及交通公用

 　公司、行號之員工

 　合作事業之員工
 　新聞、文化、公益及

 　學校之員工
 　政府機關及公、私立

 　勞動者
 　受僱從事漁業生產之

 　自願投保者

 中華民國96年 5月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (類別)(續2)

 單位：新臺幣元

 業　　別

 及通信業
 運輸、倉儲 總　平　均  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業 製造業 水電燃氣業 營造業 批發及零售業 住宿及餐飲業

 類　　別



 37,355

 30,599

 36,770

 38,266

 40,214

－

 24,717

 27,684

 33,631

 27,438

 31,223

 36,504

－

 29,028

 31,726

 41,779

 31,344

 38,875

 36,844

－

 30,094

 24,518

 40,830

 25,785

 32,548

 30,118

－

 21,565

 29,779

 33,632

 24,752

 31,237

 33,218

－

 27,597

 29,985

 36,986

 28,611

 31,644

 31,303

－

 30,892

 24,402

 26,200

 23,380

 26,565

 36,362

－

 33,524

 33,238

 40,372

－

 25,702

 32,584

－

 32,090

 總　　 　平　　 　均

 　事業之員工
 　產業勞工及交通公用

 　公司、行號之員工

 　合作事業之員工
 　新聞、文化、公益及

 　學校之員工
 　政府機關及公、私立

 　勞動者
 　受僱從事漁業生產之

 　自願投保者

 中華民國96年 5月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製4份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、積欠工資墊償基金管理委員會(2份)及自存(1份)。

 中華民國96年 7月12日

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (類別)(續3完)

 單位：新臺幣元

 業　別

 技術服務業
 專業、科學及

會福利服務業
醫療保健及社

 休閒服務業
 文化、運動及金融及保險業 不動產及租賃業 教育服務業 其他服務業 公共行政業

 類　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


